
Til lyfsala, lyfjaheildsala og umboðsmanna.

Innkaupsv. Hámarksv. Viðmiðunar-
Nvnr Heiti Form Styrkur Magn Pakkning Af.gr. Tr Apóteka í smásölu verð

Af viðmiðunarverðskrá X Z S
87832 Bicalutamid Actavis filmhtfl 50 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 12.732 18.258
88814 Bicalutamid Actavis filmhtfl 150 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 35.622 46.985

123253 Casodex töflur 150 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 37.139 48.889
374520 Casodex töflur 50 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.557 19.293
390997 Celebra hylki 200 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.161 5.201

76859 Celebrex (D.A.C.) hylki 200 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.148 5.184
5976 Diovan töflur 160 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.814 19.616

184671 Mianserin Merck NM filmhtfl 10 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.184 2.497
14795 Miloride mite töflur 27,5 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 863 2.058
98068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.221 3.915
65706 Xalatan augndr 50 mcg/sk 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 2.910 4.858
21278 Xalatan (D.A.C.) augndr 50 mcg/ml 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 2.957 4.922

Afskráð lyf X Z S
19589 Aprovel filmhtfl 150 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.390 6.883
19600 Aprovel filmhtfl 150 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 10.968 15.881
19611 Aprovel filmhtfl 300 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.257 9.437
19622 Aprovel filmhtfl 300 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 16.824 23.393

123253 Casodex töflur 150 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 37.139 48.889
374520 Casodex töflur 50 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.557 19.293

76859 Celebrex (D.A.C.) hylki 200 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.148 5.184
383737 Clarityn freyðit 10 mg 10 stk 1 þpakki L 0 0 0 0

19699 CoAprovel filmhtfl 162,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.390 6.883
19710 CoAprovel filmhtfl 162,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.328 21.516
19721 CoAprovel filmhtfl 312,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.257 9.437
19732 CoAprovel filmhtfl 312,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 17.774 24.585
57924 CoAprovel filmhtfl 325 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.988 9.069
57933 CoAprovel filmhtfl 325 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 21.306 29.018
16363 Cytarabine Pfizer stl/irl 20 mg/ml 5 ml 5 hgl R 0 1 1 5.363 7.740
16374 Cytarabine Pfizer stl/irl 100 mg/ml 20 ml 1 hgl R 0 1 1 19.718 26.629

172825 DiTeKiPol bóluefni 0 0,5 ml 1 spr R 0 0 0 3.799 6.074
569913 DiTeKiPol bóluefni 0 0,5 ml 1 spr R 0 0 0 3.799 6.074

54148 Flemoxin dropar 100 mg/ml 20 ml 1 glas R 0 0 0 932 2.152
184671 Mianserin Merck NM filmhtfl 10 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.184 2.497
112441 Mindiab töflur 2,5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.487 2.911

37754 Monotrim töflur 100 mg 30 stk 1 glas R 0 0 0 778 1.942
37929 Monotrim töflur 100 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 2.093 3.740
16506 Nicorette Classic tyggigúm 4 mg 30 stk 1 þpakki L 0 0 0 0

548792 Optinate filmhtfl 30 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 45.066 58.837
417238 Romefen, vet. töflur 10 mg 10 stk 1 þpakki R 0 0 0 614 1.221
123264 Vancomycin Alpharma hylki 125 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.054 19.917

21278 Xalatan (D.A.C.) augndr 50 mcg/ml 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 2.957 4.922
Afskráð norrænt vörunúmer X Z S

448027 Pilokarpin augndr 2 % 0,5 ml 20 skammt R 0 1 0 1.929 3.516
Afskráning dags. X Z S

37754 Monotrim töflur 100 mg 30 stk 1 glas R 0 0 0 778 1.942
37929 Monotrim töflur 100 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 2.093 3.740

ATC flokkur X Z S
9525 Balance kvið.sk 1,5 % 2000 ml 4 pokar R 0 0 1 8.510 12.282
9560 Balance kvið.sk 4,25 % 2000 ml 4 pokar R 0 0 1 6.922 9.990
9591 Balance kvið.sk 2,3 % 2000 ml 4 pokar R 0 0 1 8.510 12.282

75869 Balance kvið.sk 1,5 % 5000 ml 2 pokar R 0 0 1 8.510 12.282
75888 Balance kvið.sk 2,3 % 5000 ml 2 pokar R 0 0 1 6.922 9.990
75906 Balance kvið.sk 4,25 % 5000 ml 2 pokar R 0 0 1 6.797 9.810

8831 Elidel krem 1 % 15 g 1 túpa R 0 0 0 3.489 5.650
9065 Elidel krem 1 % 30 g 1 túpa R 0 0 0 5.886 8.929
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9079 Elidel krem 1 % 100 g 1 túpa R 0 0 0 18.271 25.209
11810 Elidel krem 1 % 60 g 1 túpa R 0 0 0 11.711 16.897

9285 Protopic smyrsli 0,03 % 30 g 1 túpa R 0 0 0 6.288 9.479
9649 Protopic smyrsli 0,1 % 30 g 1 túpa R 0 0 0 6.449 9.699

15912 Protopic smyrsli 0,03 % 10 g 1 túpa R 0 0 0 2.283 4.000
15923 Protopic smyrsli 0,1 % 10 g 1 túpa R 0 0 0 2.563 4.383

DDD X Z S
77215 Relistor stl 20 mg/ml 0,6 ml 1 hgl R 0 0 0 6.514 9.788
94933 Relistor stl 20 mg/ml 0,6 ml 7 hgl R 0 0 0 45.556 59.452
25555 Risperdal Consta sts 50 mg 1 hgl 1 pakki R 0 0 0 34.287 45.309
25698 Risperdal Consta sts 25 mg 1 hgl 1 pakki R 0 0 0 18.305 25.252
25709 Risperdal Consta sts 37,5 mg 1 hgl 1 pakki R 0 0 0 26.475 35.505
33918 Stelara stl 45 mg/hgl 0,5 ml 1 hgl R 0 1 1 610.219 767.707

131817 Xarelto filmhtfl 10 mg 10 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.850 12.984
131828 Xarelto filmhtfl 10 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 26.548 35.597
131840 Xarelto filmhtfl 10 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 88.494 113.339

Greiðsluhlutur S.Í. X Z S
5565 Fosamax vikutafla 70 mg töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.377 6.865 6.865

98068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.221 3.915
Heiti X Z S

449611 Atenolol Mylan töflur 100 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.378 2.762
23376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 5.723 8.706 8.706
28405 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 50 stk 1 plglas R 0 0 0 2.095 3.743

142190 Propranolol Mylan töflur 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 665 1.787
47159 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.012 2.262
58503 Trimetoprim Meda mixtúra 10 mg/ml 100 ml 1 fl R 0 0 0 1.022 2.275
53689 Zolpidem Mylan filmhtfl 10 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 631 1.740 1.740

Hættur viðmiðunarverðflokkur X Z S
87832 Bicalutamid Actavis filmhtfl 50 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 12.732 18.258
88814 Bicalutamid Actavis filmhtfl 150 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 35.622 46.985

123253 Casodex töflur 150 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 37.139 48.889
374520 Casodex töflur 50 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.557 19.293
390997 Celebra hylki 200 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.161 5.201

76859 Celebrex (D.A.C.) hylki 200 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.148 5.184
5976 Diovan töflur 160 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.814 19.616

14795 Miloride mite töflur 27,5 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 863 2.058
98068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.221 3.915
65706 Xalatan augndr 50 mcg/sk 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 2.910 4.858
21278 Xalatan (D.A.C.) augndr 50 mcg/ml 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 2.957 4.922

Innkaupsverð X Z S
575506 Adenocor stl 3 mg/ml 2 ml 6 hgl R 0 0 1 16.951 23.156
104498 Circadin forðatfl 2 mg 21 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.470 4.256
565275 Dimitone töflur 12,5 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 5.906 8.956
565325 Dimitone töflur 25 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 8.864 13.003
565374 Dimitone töflur 6,25 mg 28 stk 1 pakki R 0 0 0 1.567 3.021

75044 Fungoral töflur 200 mg 10 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.804 3.345
87445 Gaviscon mixtúra 0 500 ml 1 glas L 0 0 0 1.906 3.485
89094 Gaviscon tuggutfl 0 120 stk 1 þpakki L 0 0 0 3.432 5.572

113415 Klexane stl 100 mg/ml 0,2 ml 10 stk R 0 0 0 4.143 6.545
113704 Klexane stl 100 mg/ml 0,4 ml 10 stk R 0 0 0 7.168 10.683
374587 Klexane stl 100 mg/ml 0,6 ml 10 lykjur R 0 0 0 9.897 14.416
374595 Klexane stl 100 mg/ml 0,8 ml 10 lykjur R 0 0 0 11.915 17.176
374603 Klexane stl 100 mg/ml 1 ml 10 lykjur R 0 0 0 13.781 19.574
412361 Klexane stl 100 mg/ml 3 ml 1 hgl R 0 0 1 4.507 6.505
938524 Papaverin stl 40 mg/ml 1 ml 10 lykjur R 0 0 0 4.669 7.264
567016 Phenergan mixtúra 1 mg/ml 100 ml 1 glas R 0 0 0 2.387 4.143

98068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.221 3.915
97442 Vepesid hylki 50 mg 20 stk 1 glas R 0 1 1 23.026 30.780

153593 Vibeden stl 1 mg/ml 1 ml 5 lykjur R 0 0 0 9.742 14.204
Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð X Z S

575506 Adenocor stl 3 mg/ml 2 ml 6 hgl R 0 0 1 16.951 23.156
104498 Circadin forðatfl 2 mg 21 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.470 4.256

98468 Fontex (D.A.C.) dreifit. 20 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.736 16.932
49778 Fosamax (D.A.C.) töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.811 7.458 7.458

5565 Fosamax vikutafla 70 mg töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.377 6.865 6.865
75044 Fungoral töflur 200 mg 10 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.804 3.345
87445 Gaviscon mixtúra 0 500 ml 1 glas L 0 0 0 1.906 3.485
89094 Gaviscon tuggutfl 0 120 stk 1 þpakki L 0 0 0 3.432 5.572

169729 Isotretinoin Portfarma hylki 10 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 1.351 2.725 2.725
169740 Isotretinoin Portfarma hylki 20 mg 30 stk 1 þpakki R 0 1 0 2.352 4.095 4.095
113415 Klexane stl 100 mg/ml 0,2 ml 10 stk R 0 0 0 4.143 6.545
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113704 Klexane stl 100 mg/ml 0,4 ml 10 stk R 0 0 0 7.168 10.683
374587 Klexane stl 100 mg/ml 0,6 ml 10 lykjur R 0 0 0 9.897 14.416
374595 Klexane stl 100 mg/ml 0,8 ml 10 lykjur R 0 0 0 11.915 17.176
374603 Klexane stl 100 mg/ml 1 ml 10 lykjur R 0 0 0 13.781 19.574
412361 Klexane stl 100 mg/ml 3 ml 1 hgl R 0 0 1 4.507 6.505

51349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.752 3.274 3.274
21862 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 28 stk 1 veski R 0 0 0 5.697 8.670 8.670

105287 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 20 mg 56 stk 1 veski R 0 0 0 8.180 12.067 12.067
72233 Nicotinell Mint tyggigúm 2 mg 300 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
68403 Otrivin ukonserveret nefúði 1 mg/ml 10 ml 2 glas L 0 0 0 0

938524 Papaverin stl 40 mg/ml 1 ml 10 lykjur R 0 0 0 4.669 7.264
114395 Paroxetin Ranbaxy filmhtfl 20 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.273 2.619 2.619
114406 Paroxetin Ranbaxy filmhtfl 20 mg 60 stk 1 þpakki R 0 0 0 819 1.998 1.998
114417 Paroxetin Ranbaxy filmhtfl 20 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 310 1.301 1.301

22215 Paxetin töflur 20 mg 20 stk 1 glas R 0 0 0 380 1.397 1.301
22537 Paxetin töflur 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.591 3.054 2.619
22577 Paxetin töflur 20 mg 60 stk 1 glas R 0 0 0 1.020 2.273 1.998

567016 Phenergan mixtúra 1 mg/ml 100 ml 1 glas R 0 0 0 2.387 4.143
162929 Ranomax forðahlk 0,4 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.864 6.163 6.163

35222 Reminyl (D.A.C.) forðahlk 8 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 12.932 18.509 18.509
103660 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 10 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.967 3.568 3.568
103669 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 40 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.656 12.718 12.679

98068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.221 3.915
175612 Valtrex töflur 500 mg 10 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.967 3.568 3.568
377333 Valtrex töflur 500 mg 42 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.091 13.313 13.313
154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.467 11.092 10.054
154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 12.173 17.556 15.847

32723 Venlafaxin Ranbaxy forðahlk 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.858 10.259 10.259
32756 Venlafaxin Ranbaxy forðahlk 150 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.179 16.170 16.170
97442 Vepesid hylki 50 mg 20 stk 1 glas R 0 1 1 23.026 30.780

153593 Vibeden stl 1 mg/ml 1 ml 5 lykjur R 0 0 0 9.742 14.204
21226 Zoloft (D.A.C.) töflur 50 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.967 3.568 2.268

104179 Zoloft (D.A.C.) töflur 50 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.034 10.499 5.003
Markaðsleyfishafi X Z S

19797 Alimta irþ 500 mg/hgl 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 246.049 310.674
449611 Atenolol Mylan töflur 100 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.378 2.762

72978 Byetta stl 5 mcg/sk 1,2 ml 1 penni R 0 0 0 17.281 23.967
72996 Byetta stl 10 mcg/sk 2,4 ml 1 penni R 0 0 0 17.281 23.967
21721 Cymbalta sh-hylki 30 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.364 6.847
21967 Cymbalta sh-hylki 60 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.031 9.127
21975 Cymbalta sh-hylki 60 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.784 28.363
34468 Efient filmhtfl 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.356 13.676
34479 Efient filmhtfl 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.356 13.676
14094 Forsteo stl 250 mcg/ml 3 ml 1 penni R 0 0 0 65.027 83.888
23376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 5.723 8.706 8.706
72044 Grepid töflur 75 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.633 11.319 11.319
72380 Grepid töflur 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 24.043 32.453 32.453
31088 Humalog stl 100 ae/ml 10 ml 1 hgl R 0 0 0 3.623 5.833

381194 Humalog Mix25 100 E/ml Pen stl 100 ae/ml 3 ml 5 pennar R 0 0 0 6.370 9.591
380642 Humalog Mix50 100 E/ml Pen stl 100 ae/ml 3 ml 5 pennar R 0 0 0 6.829 10.219
475921 Humalog Pen stl 100 ae/ml 3 ml 5 pennar R 0 0 0 6.372 9.594

28405 Naproxen-E Mylan sh-tfl 500 mg 50 stk 1 plglas R 0 0 0 2.095 3.743
142190 Propranolol Mylan töflur 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 665 1.787

47159 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.012 2.262
7978 Xigris irs 20 mg 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 180.454 228.352
8010 Xigris irs 5 mg 1 hgl 1 pakki R 0 1 1 45.469 58.946

19421 Yentreve hylki 20 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.794 11.539
19469 Yentreve hylki 40 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.794 11.539
19491 Yentreve hylki 40 mg 140 stk 1 þpakki R 0 0 0 19.178 26.347

5503 Zyprexa húðuðtfl 15 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.338 20.273 17.223
5526 Zyprexa húðuðtfl 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 42.611 55.756
5885 Zyprexa sts 10 mg 1 hgl 1 pakki R 0 0 0 1.000 2.245

128058 Zyprexa húðuðtfl 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.359 6.840 5.847
129098 Zyprexa húðuðtfl 7,5 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.753 20.794 17.709
129106 Zyprexa húðuðtfl 10 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 18.772 25.838 21.911
145698 Zyprexa húðuðtfl 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.385 13.715
176214 Zyprexa húðuðtfl 2,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.327 5.428 4.669

159 Zyprexa Velotab munndr.t 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.623 16.777
184 Zyprexa Velotab munndr.t 15 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 34.582 45.679
193 Zyprexa Velotab munnltfl 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 44.975 58.723
198 Zyprexa Velotab munndr.t 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 22.626 30.675

Bls. 3 af 5



Innkaupsv. Hámarksv. Viðmiðunar-
Nvnr Heiti Form Styrkur Magn Pakkning Af.gr. Tr Apóteka í smásölu verð
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16596 Abilify töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.014 27.397 27.395
126163 Abilify (D.A.C) töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.013 27.395 27.395

24056 Durogesic forðapl 12 mcg/klst 5 stk 1 þpakki R 1 0 0 3.471 5.625 5.531
74038 Durogesic (D.A.C.) forðapl 12 mcg/klst 5 stk 1 þpakki R 1 0 0 3.402 5.531 5.531

388256 Emla krem 0 5 g 5 túpa R 0 0 0 3.661 5.885 5.784
141164 Emla (D.A.C.) krem 5 % 5 g 5 túpa R 0 0 0 3.587 5.784 5.784
173088 Mogadon töflur 5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 896 2.103 2.080

67641 Mogadon (D.A.C.) töflur 5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 879 2.080 2.080
51349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.752 3.274 3.274

2219 Nexium sh-tfl 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 21.185 28.866 28.443
105306 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 20.848 28.443 28.443

28599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.612 3.082 3.082
28610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.111 13.341 13.341
28622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 33.981 44.925 44.925

140327 Sifrol töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.938 3.528 3.082
141945 Sifrol töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.785 14.263 13.341
521203 Sifrol töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 36.651 48.276 44.925

75069 Telfast töflur 180 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.863 3.426 3.274
Nýskráð lyf X Z S

19175 Atacand töflur 32 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.936 22.279
19194 Atacand töflur 32 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.074 7.818
35444 Atacand töflur 16 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.565 5.754
35568 Atacand töflur 16 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.344 16.395
36152 Atacand töflur 8 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.917 4.868
36228 Atacand töflur 8 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.284 13.577
37895 Atacand töflur 4 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.372 12.330
38554 Atacand töflur 4 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.716 4.593
29695 Atacand Plus töflur 44,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.075 7.820
29706 Atacand Plus töflur 44,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.937 22.280
29717 Atacand Plus töflur 57 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.075 7.820
29729 Atacand Plus töflur 57 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.937 22.280
57026 Atacand Plus töflur 28,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.565 5.754
57042 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.342 16.393
33201 Eficur vet. stl. 50 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 0 0 10.542 20.415
14696 Miloride töflur 55 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.342 2.713

166008 Nafpenzal vet. spenalyf 0 3 g 20 spr R 0 0 0 5.356 10.457
72233 Nicotinell Mint tyggigúm 2 mg 300 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
68403 Otrivin ukonserveret nefúði 1 mg/ml 10 ml 2 glas L 0 0 0 0
28599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.612 3.082 3.082
28610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.111 13.341 13.341
28622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 33.981 44.925 44.925
44739 Sifrol forðatfl 0,52 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 29.356 39.121
44752 Sifrol forðatfl 2,1 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 109.953 140.270
44763 Sifrol forðatfl 0,52 mg 10 stk 1 pakki R 0 0 0 3.747 6.003
62387 Sifrol forðatfl 0,26 mg 10 stk 1 pakki R 0 0 0 1.939 3.530
59353 Simponi stl 50 mg 1 áf-pen 1 penni R 0 1 1 270.393 341.226
59364 Simponi stl 50 mg 1 spr 1 spr R 0 1 1 270.393 341.226
69861 Topamac (D.A.C.) filmhtfl 50 mg 60 stk 1 glas R 0 0 0 7.126 10.625
27976 Zypadhera sts 210 mg 1 hgl 1 pakki R 0 0 0 36.644 48.267
27988 Zypadhera sts 300 mg 1 hgl 1 pakki R 0 0 0 52.653 68.359
27999 Zypadhera sts 405 mg 1 hgl 1 pakki R 0 0 0 68.018 87.642

Nýskráð norrænt vörunúmer X Z S
19175 Atacand töflur 32 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.936 22.279
19194 Atacand töflur 32 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.074 7.818
35444 Atacand töflur 16 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.565 5.754
35568 Atacand töflur 16 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.344 16.395
36152 Atacand töflur 8 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.917 4.868
36228 Atacand töflur 8 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.284 13.577
37895 Atacand töflur 4 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.372 12.330
38554 Atacand töflur 4 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.716 4.593
29695 Atacand Plus töflur 44,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.075 7.820
29706 Atacand Plus töflur 44,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.937 22.280
29717 Atacand Plus töflur 57 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.075 7.820
29729 Atacand Plus töflur 57 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.937 22.280
57026 Atacand Plus töflur 28,5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.565 5.754
57042 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 11.342 16.393
33201 Eficur vet. stl. 50 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 0 0 10.542 20.415
41898 Mianserin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.181 2.493 2.493
14696 Miloride töflur 55 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.342 2.713

166008 Nafpenzal vet. spenalyf 0 3 g 20 spr R 0 0 0 5.356 10.457
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Innkaupsv. Hámarksv. Viðmiðunar-
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72233 Nicotinell Mint tyggigúm 2 mg 300 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
68403 Otrivin ukonserveret nefúði 1 mg/ml 10 ml 2 glas L 0 0 0 0

448027 Pilokarpin augndr 2 % 0,5 ml 20 skammt R 0 1 0 1.929 3.516
28599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.612 3.082 3.082
28610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.111 13.341 13.341
28622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 33.981 44.925 44.925
44739 Sifrol forðatfl 0,52 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 29.356 39.121
44752 Sifrol forðatfl 2,1 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 109.953 140.270
44763 Sifrol forðatfl 0,52 mg 10 stk 1 pakki R 0 0 0 3.747 6.003
62387 Sifrol forðatfl 0,26 mg 10 stk 1 pakki R 0 0 0 1.939 3.530
59353 Simponi stl 50 mg 1 áf-pen 1 penni R 0 1 1 270.393 341.226
59364 Simponi stl 50 mg 1 spr 1 spr R 0 1 1 270.393 341.226
69861 Topamac (D.A.C.) filmhtfl 50 mg 60 stk 1 glas R 0 0 0 7.126 10.625
34105 Vancomycin Axellia hylki 125 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.828 19.633
27976 Zypadhera sts 210 mg 1 hgl 1 pakki R 0 0 0 36.644 48.267
27988 Zypadhera sts 300 mg 1 hgl 1 pakki R 0 0 0 52.653 68.359
27999 Zypadhera sts 405 mg 1 hgl 1 pakki R 0 0 0 68.018 87.642

Nýtt í viðmiðunarverðskrá X Z S
16596 Abilify töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.014 27.397 27.395

126163 Abilify (D.A.C) töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.013 27.395 27.395
126163 Abilify (D.A.C) töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.013 27.395 27.395

24056 Durogesic forðapl 12 mcg/klst 5 stk 1 þpakki R 1 0 0 3.471 5.625 5.531
74038 Durogesic (D.A.C.) forðapl 12 mcg/klst 5 stk 1 þpakki R 1 0 0 3.402 5.531 5.531
74038 Durogesic (D.A.C.) forðapl 12 mcg/klst 5 stk 1 þpakki R 1 0 0 3.402 5.531 5.531

388256 Emla krem 0 5 g 5 túpa R 0 0 0 3.661 5.885 5.784
141164 Emla (D.A.C.) krem 5 % 5 g 5 túpa R 0 0 0 3.587 5.784 5.784
141164 Emla (D.A.C.) krem 5 % 5 g 5 túpa R 0 0 0 3.587 5.784 5.784
184275 Femar töflur 2,5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 63.263 81.674 81.673

49778 Fosamax (D.A.C.) töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.811 7.458 7.458
49778 Fosamax (D.A.C.) töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.811 7.458 7.458

5565 Fosamax vikutafla 70 mg töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.377 6.865 6.865
23376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 5.723 8.706 8.706
41898 Mianserin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.181 2.493 2.493

173088 Mogadon töflur 5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 896 2.103 2.080
67641 Mogadon (D.A.C.) töflur 5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 879 2.080 2.080
67641 Mogadon (D.A.C.) töflur 5 mg 50 stk 1 þpakki R 0 0 0 879 2.080 2.080
51349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.752 3.274 3.274
51349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.752 3.274 3.274

2219 Nexium sh-tfl 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 21.185 28.866 28.443
21862 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 28 stk 1 veski R 0 0 0 5.697 8.670 8.670

105306 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 20.848 28.443 28.443
105306 Nexium (D.A.C.) sh-tfl 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 20.848 28.443 28.443

22537 Paxetin töflur 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.591 3.054 2.619
22537 Paxetin töflur 20 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 1.591 3.054 2.619
28599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.612 3.082 3.082
28610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.111 13.341 13.341
28622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 33.981 44.925 44.925

140327 Sifrol töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.938 3.528 3.082
141945 Sifrol töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 9.785 14.263 13.341
521203 Sifrol töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 36.651 48.276 44.925

75069 Telfast töflur 180 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.863 3.426 3.274
167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk 1 þpakki R 0 0 0 568 1.654 1.654
167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk 1 þpakki R 0 0 0 568 1.654 1.654

21232 Zoloft (D.A.C.) filmhtfl 100 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.065 3.702 3.303
21232 Zoloft (D.A.C.) filmhtfl 100 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.065 3.702 3.303

Viðmiðunargjaldmiðill X Z S
565275 Dimitone töflur 12,5 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 5.906 8.956
565325 Dimitone töflur 25 mg 100 stk 1 pakki R 0 0 0 8.864 13.003
565374 Dimitone töflur 6,25 mg 28 stk 1 pakki R 0 0 0 1.567 3.021

98068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.221 3.915
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